Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа Л}2 имени Дударова Амира Расуловича с. КизляР
Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания

Приказ
от 01.07.2024г. ль бз

<<О зачислении в шкоJry)>

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 J\Ъ 273-ФЗ <Об ОбРаЗОВаНИИ

в Российской Федерации>, Порядком rтриема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным прикz}зом Минпросвещения России от 02.09.2020 Ns 458, ПРИКаЗОМ

МинпросвеIцения 784 от 30 августа 2022rода <О внесении изменениЙ в Порядок

приема)), положением <<о порядке приема на обучение по шрограммам начаJIьного

общего, основного общего и среднего общего образования), на основании заявления

родителей (законньпс представителей), приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024г. на обуrение по основной образовательноЙ програМме

начального общего образования в |-й класс по очной форме обучения слеДУЮЩИХ

обучающихся:

J\ъ Ф.и.о. Год рождения
1 Ашракаев Ибрагим Тамирланович 22.|0.20\7
2. Джамбулатова Амина Батыровна 07.0з.201,7
а Исаов Мухаммад ТIIахманович |] .0з.20|7
4. Казанбиева Самира Ги.пяниевна ||.||,2017
5, кантемиров Каирбек Зелимханович \6.01.20т1
6. Кантемирова Аиша Рашитовна 04.08.2017

1. Кашешов Абдурахман Альбертович 15.0i.2017
8, кубачев Мухаммад Абуевич 17.08.20|1

9. Кубачев Ахмат Абуевич |1.08.20т7
10. Левшева Минесса Заурбековна 26.0].20т7
11 Лукожева Нурия Щахировна |6.01,201.6

1,2. Шамурзаев Рамазан Саварбиевич 10.06.2017
13. Абреков Дамир Рустамович 1 8.01 .2017

|4. Альмурзаев Имам Артурович 01.08.2017

15. Ба,rаев Солих Заурбекович |7.05,201'7

16. Бекбулатов Маулит Алимович 20.02.2018

\7. Гехова Камила Маусуровна 02.10,20|7
18. Дадова Салима Альбертовна |4,04,20l'7
19. Дударова Сабина Ибрагимовна 06.|1.2011

20. Ибрагимов а Р жия.Щжамаловна 1з.08.2017

2l кагаова Сабина Алихановна ||.0|.20I,7
22. Сатубалова Амира Алихановна 10.05.2017

Zэ. Юсупова Марьям Юнусовна 15.08.2017
24. Балаева Аиша Рамазановна з0.08.2017
25. Баракаева Щаяна Рахмановна 1|.09.20|7
26, Гулаев Самир Тамирланович 2|.|1.201'7
21. ffжантемировУмар Хусенович 17.09.20l'7
28, исакова Аиза Алихановна 24.12.20lб
29. Кантемиров Карим Батырович |6.07.20|]
30. Лукожева Хадиджа Джабраиловна 06.10.20l7
31. Махмудов Са,тим Асхарович 09.0з.2017
з2. Муtэцалова Аиша Арслановна 29.04.201'7
aa
JJ. сатубалов а Илана Рахимовна 27.1|.201,7
з4. Темиров Хабиб Аланович 09.04.20|7
35. Хажлмаров Мyхаммдд-Али Амирханович 02.06.20|]
з6, Хасанов Ибрагим Асхарович 26.02.201'7

5l. Яубатыров Ислам Магомедович 28.09.20|7
38. Алиев Ахмат Ильясович |8.07.201'7

з9. Абсаламова Сумайя Батыровна 1з.0|.20|7
40. Абрекова Алина Сраждиновна 05.01.2018
4|. Айдемирова Аймани Изивдиновна 18.04.2018
42. Амсиев Юсуп Зелимханович 29.1,|.20|7
4з. Бабаев Мухаммад Берсланович 03.03.2017
44. джанаева Лиана Казбековна 29.06.20]'7
45. Щациев Муслим Шамильевич 27.12.20]'7
46. Курманаева Сабира Алихановна 08.11.2017
47. караева Салима Шамильевна 07.09.2011
48. Лукожева Хадижат Алеудиновна |5.07.2017
49. Лукожева Фатимат Заурбековна 26.09.20]'7
50. Хасанов Муслим Рустамович 02.07.20|7
5l. Хасанова Халима Щжамаловна 2].04.20ll7
52. хасаев Ислам Алимбекович 25.07.201,7

53. элесханова Амина Алихановна 26.04.20|7
54, Шихаев Сулейман Арсланбекович |0.07.201'1

55. Шамурзаев Мухаммад Альбертович 25.0I.201,1
56. Абукарова Аиша Эльбрусовна 24.|I.20|]
5]. Акмурзаев Карим Артурович 30.06.2017
58. Кантемиров Курман-Али Харунович 04,|2.201,7

59. Караева Амир Муратовна 2|.09.20\7
60. Курманаева Салима Рагимовна 22.\1,.20t7
61. Кубаева Хурмет Шамильевна 09.01.2018
62. Тебиева Райхана Заудиевна 04.\0,2017
бз. Хабраков Абдуррахман Анзорович 12.01.2018
64. Хажyмарова Имана Саидовна 26.07.20l'7
65. Шихаева Хадижа Амировна 28.1]'20]'7

2. Классным руководителям Каирбековой З.М., Таймазовой с.А., Мурцаловой Б.М.,

Безносенко Т.Е., Магометовой С.У. сформировать личные дела обучающихся,

указанньIх в пункте 1 настоящего приказа.

З, Заместителю директора по УВР Щадовой Л.Т., ответственной за прием детей в

МБоУ СоШ J\гs2 с. Кизляр:

. Знакомить с настоящим приказом родителей (законньтх представителей)

обl^rающихся, }казанньIх в п}.нкте i настояIцего прикчва;

4. Разместить настоящий прикчtз на официальном сайте МБОУ СОШ NЬ2

с. Киззrяр.

5. Контроль за исполнением н оставляю за сооои.

Щиректор школы:

ознакомлена:

/Щадов З.А./

/Щадова Л.Т./+
,Alý' А- .'

W#,i:Sр